Kapitału potrzeba nie wiele.—Wiado
mość u rządcy w Hotelu Krakowskim
w godzinach od 1 do 3-ej. 955R

Warszawskie Akcyjne Towarzystwo Pożyczkowe,
Kantor Główny, plac Warecki X? 2,

‘ Filja I-sza, Leszno X- 2, róg Przejazd,
Filja Il-ga, Krakowskie-Przedmieście X? 70

zawiadamia, że w dniu 22 Czerwca (4 Lipca) 1892 r. i dni następnych, codzienni®
1 z wyjątkiem świąt od godziny 9-ej rano, w miejscowej sali licytacyjnej przy pla

cu Wareckim Nr 2, odbywać się będzie

Mcrwrr A <^>
na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a zastawłonycn
tak w Kantorze Głównym przy placu Wareckim Nr 2, jak i w Filji I-ej Leszno i
w Filji Ii-ej Krakowskie-Przedmieście.